apud Flamengevillam dedit sancto Michaeli, concedentibus filiis suis Waltero et Gaufrido ; et hospitem unum apud Ultrisportum ; et in Thot duas garbas decime de londa ; et feriam in sollennitate sancti Michaelis, in vigilia et in die ; et omnia que ad me pertinent in mare et in terra, in ipsa villa, in illis diebus ; et apud Augum decimam de la maiere ; apud Utrisportum panem consuetudinis et panem decime, et decimam piscium de emptione ad coquinam comitis. Et quando naves pisces aut caseos vel aliquid aliud monachorum victui necessarium ferentes, ad portum Ultrisportensem venerint, si vicecomes ville ex inde emerit, secundum emptionem comitis monachi sancti Michaelis unius diei victum inde habebunt. Apud Augum etiam, concedo ecclesie Sancti Michaelis de Ulteriori Portu feriam in festivitate sancti Johannis Baptiste ita liberaliter sicut Henricus, avus meus, predicte ecclesie eam dedit et concessit. Hujus confirmationis testes sunt : Thomas de Brienchun, Robertus de Sancto Petro, dapifer, Robertus [de] Davidevilla, Bartholomeus de Brienchun, Walterus de Fulcardimonte, Hudardus Medicus, Petrus, filius Nicolai, Ricardus Buteri, monacus Ultrisportensis, Petrus le Pruvost, Ricardus de Duverent, Walterus de Adhelardi Mainillo et multi alii.